
1/5

kuryr 2. ledna 2024

4. odboj proti loutkovému prezidentu a loutkové vládě
Petra Fialy

infokuryr.cz/n/2024/01/02/4-odboj-proti-loutkovemu-prezidentu-a-loutkove-vlade-petra-fialy

Žádáme, abyste nám, dvouprocentní menšino, podporovanou
policisty, vojáky a placenými manipulátory přestala škodit, podala
demisi, a vrátila nám normální svět, normální život a normální
budoucnost.

Nelze národ držet vyhrůžkami, depresemi a strachem za finanční
loajality policistů a vojáků pod dekou depresí, strachu a
sebevražd!

230 dní Ondra Thor vede boj proti destrukční Pětikoalici, která rabuje a
ničí naší zem jako žádná jiná za období soužití Čechů, Moravanů a
Slezanů. Všechny ostatní za dlouhé období chránily naší zem proti
nacistům, válečným šílencům a nacistické sběři i v době
Československa.

Vláda Petra Fialy je první vláda v tisíciletém období, která jde proti
vlastní zemi a vlastnímu národu. Za pomoci části policie, části
kriminalistů a části vojska!
DOKONCE UŽ I PROTI ÚSTAVĚ ČESKÉ REPUBLIKY

https://www.infokuryr.cz/n/2024/01/02/4-odboj-proti-loutkovemu-prezidentu-a-loutkove-vlade-petra-fialy/


2/5

Školství je katastrofálním stavu, je naprosto rozložené a
depresivní, zatímco vláda stíhá rozzlobené lidi, místo aby
potrestala ty, které děti do strachu a depresí dostali! Ale to by
musela potrestat sama sebe!

Zeď 4.odboje České republiky za demisi protičeské vlády



3/5



4/5

Vážení občané České republiky, jak dlouho necháte drancovat
naší krásnou zem?



5/5

Jak dlouho budete mlčky přihlížet drancování, výprodeji našeho
bohatství do západních zemí a zadlužování na nesmyslnou,
americkou válku?

Je L.P. 1.1.2024

Petr Pokorný

 
 

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/1640-odboj-proti-loutkovemu-preidentu-a-loutkove-vlade-petra-fialy
https://stranapro.cz/

